Ministério da Educaçào
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 75, de II de abril de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atrihuiçOes. considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria no 1783. de 07 de outubro 2016. do Reitor da UTFPR:

RESOLVE

I - designar CAROLINE HELLEN RAMPAZZO ALVES, matricula
SIAPE no 2231223. ocupante do cargo efetivo de Tradutor e Intérprete, BRUNA DE OLIVEIRA
SANTOS MARCINIAK. matricula SIAPE no 752867. ocupante do cargo efetivo de Assistente
Social, MARIO CESAR DO ROSARI() CASTELO. matricula SIAPE n° 1603396, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Adminislração. ORLANDO DE CARVALHO JUNIOR. matricula
SIAPE no 1724503. ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior. RYANDER
ALVES PEREIRA CRIVILIM, matricula SIAPE no 2226761, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em AdministraçAo. FABRICIO FERNANDES CARVALHO, RA 1560662
(representante discente). CAMILA DE LOURDES FERREIRA LEITE, RA 1522876
(representante discente), para. sob a presidéncia da primeira e vice-presidéncia da segunda,
integrarem a Cornissão Permanente de Fiscalizacão de atividades (10 Restaurante Universitário
do Campus Londrina, para acompanhar e fiscaliiar, durante a vigência, o Contrato de
fornecimento de refeiçöes n° 001/2015, firmado corn a empresa MARLENE PEDROSO DA
SILVA - RESTAURANTE - EPP;

H - determinar. para o desempenho do trabaiho da Comissio, o atendimento
ao disposto na Ordem de Serviço no 00 1/2007:

III - revogar a Portaria no 151. de 04 de juiho de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

2 /
PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA

Diretor-Geral do Campus Londrina
UTFPR